retroativas a partir do início da contratação, em 03/04/2023.

2. Mantém-se as demais condições do Termo de Apostilamento nº 002/2023.

3. Assim sendo,

Onde se lê:

"Tendo em vista a data de início dos efeitos financeiros, registra-se o valor correspondente a R$ 20.464,20
(vinte mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos)  relativo à soma das diferenças mensais
referentes ao período de junho a outubro/2023, sendo:

SRA/PR: R$ 4.375,86 (quatro mil trezentos e setenta e cinco reais e oitenta e seis centavos)

CGU/PR: R$ 2.077,69 (dois mil setenta e sete reais e sessenta e nove centavos)

SPU/PR: R$ 2.077,69 (dois mil setenta e sete reais e sessenta e nove centavos)

SRTb/PR: R$ 4.155,38 (quatro mil cento e cinquenta e cinco reais e trinta e oito centavos)

PFN/PR: R$ 7.777,59 (sete mil setecentos e setenta e sete reais e cinquenta e nove centavos)"

Leia-se:

Tendo em vista a data de início dos efeitos financeiros, registra-se o valor correspondente a R$ 14.757,84
(quatorze mil setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e quatro centavos) relativo à soma das diferenças
mensais referentes ao período de junho a outubro/2023, sendo:

SRA/PR: R$ 3.155,67 (três mil cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e sete centavos)

CGU/PR: R$ 1.498,33 (um mil quatrocentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos)

SPU/PR: R$ 1.498,33 (um mil quatrocentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos)

SRTb/PR: R$ 2.996,67 (dois mil novecentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos)

PFN/PR: R$ 5.608,84 (cinco mil seiscentos e oito reais e oitenta e quatro centavos)

4.                 Consideradas as informações acima, fica registrado no presente TERMO DE
APOSTILAMENTO o novo valor contratual, nos termos acima disposto, mantidas as demais disposições
contidas no Contrato 007/2023.